

Prefeitura Municipal de Buerarema

Credenciamento

**RESULTADO CHAMADA PÚBLICA 001/2023**

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	LICITANTES APTOS A FORNECER
1.	ALFACE	Maço	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	Amilton João dos Santos
2.	COUVE	Maço	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	Amilton João dos Santos Armando de Assis Félix
3.	COENTRO	Maço	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00	Amilton João dos Santos Armando de Assis Félix
4.	BANANA DA TERRA	KG	4.500	R\$ 7,00	R\$ 31.500,00	Wagner Costa de Jesus Luiz Carlos Santos Silva Carito Da Silva Lima Edilson José Dos Santos
5.	BANANA DA PRATA	KG	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00	Maria Neusa dos Santos da Silva Wagner Costa de Jesus Amilton João dos Santos Edileusa Santos Gomes Carito da Silva Lima
6.	AIPIM	KG	3.000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	Maria Neusa dos Santos da Silva Luiz Carlos Santos Silva Edileusa Santos Gomes Armando de Assis Félix
7.	FARINHA DE TAPIOCA	KG	2.500	R\$ 10,00	R\$ 25.000,00	Renivaldo Gomes Oliveira
8.	FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00	Maria Neusa dos Santos da Silva
9.	BOLINHO (EMBALAGEM DE 100GR) – SABORES VARIADOS	UND	25.000	R\$ 1,50	R\$ 37.500,00	Bernadete Santos da Silva
10.	BEIJU	UND	15.000	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00	Jânio Alves dos Santos
11.	POLPA DE FRUTA – SABOR GOIABA	KG	4.000	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00	Maria D'ajuda Souza Silva

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



12.	POLPA DE FRUITA – SABOR CAJÁ	KG	1.500	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00	Alba Valéria Nunes de Melo
13.	POLPA DE FRUITA – SABOR MANGA	KG	2.000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00	Hilda Santos Gomes
14.	POLPA DE FRUITA – SABOR CACAU	KG	2.000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00	Alba Valéria Nunes de Melo
15.	POLPA DE FRUITA – SABOR ACEROLA	KG	3.000	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00	Carlos Tourinho Nunes
16.	MILHO	UND	5.000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	Não houve licitante apto

Buerarema, 03 de Abril de 2023

Aline Nogueira Lima
Presidente da CPL